

## Produse de curatenie

I.D.: 42779811

---

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.929,42 RON - 2.929,42 RON

---

Descriere: VANISH 4L - 4X45.38 = 181.51 LEI ACE 4L - 4X 11.76 = 47.06 LEI RIVEX 4L - 4X 42.02 = 168.07 LEI DERO AUTOMAT 20KG - 109.24 LEI DERO MANUAL 200GR - 40X 2.1 = 84.03 LEI SACI MENAJ 240L - 15X 8.4 = 126.05 LEI SACI MENAJ 60L - 30X 4.2 LEI = 126.05 LEI DIBLU WC - 2X 2.1 = 4.2 LEI FAIRY 1L - 10X 6.72 = 67.23 LEI PERIE WC - 10X 3.36 = 33.61 LEI DOMESTOS - 60X 5.46 = 327.73 LEI MOP - 30X 3.78 = 113.45 LEI SUPORT SAPUN LICHID - 15X 6.72 = 100.84 LEI MATURA - 20X 3.36 = 67.23 LEI DETERGENT GEAM 4L - 5X 25.21 = 126.05 LEI AJAX PRAF - 30X 4.62 = 138.66 LEI DETERGENT PARD 4L - 5X 25.21 = 126.05 LEI DETARTRANT NUFAR - 40X 5.88 = 235.29 LEI SAPUN LICHID 5L - 6X 7.56 = 45.38 LEI SERVETELE MASA - 150X 1.26 = 189.08 LEI HARTIE IGIENICA - 320X 0.5 = 161.34 LEI SACI ASPIRATOR - 5X 5.04 = 25.21 LEI PRONTO MOBILA - 6X 10.92 = 65.55 LEI BURETE SARMA - 50X 0.42 = 21.01 LEI CIF CREMA - 20X 7.98 = 159.66 LEI HARTIE PROSOP - 50X 1.26 = 63.03 LEI MANUSI UNICA FOLOSINTA - 100X 0.17 = 16.81 LEI mai putin

---